
FACULTAD DE EDUCACIÓN 
 

GRADO EN EDUCACIÓN INFANTIL (0616) 
 
RELACIÓN DE  ALUMNOS QUE DEFIENDEN ANTE TRIBUNAL 

 
APELLIDOS Y 

NOMBRE TUTOR/A OBSERVACIONES 

GARCÍA SÁNCHEZ, 
ELENA 

Manuel Jesús 
Ruiz Muñoz 

Día: 22 de julio    
Hora: 20:00 horas    
Enlace: https://unex-
es.zoom.us/j/92696317573  
Contraseña: 1812725 

MORENO SÁNCHEZ, 
ALBERTO 

Prudencia 
Gutiérrez y 
Desirée Ayuso 
del Puerto 

Día: 23 de julio   
Hora: 13:00 horas   
Enlace: https://unex-
es.zoom.us/j/98531379951?pwd=Yzc
4NCtoMTdBcE5SVm9OaVN0ZndqU
T09    
ID de reunión: 985 3137 9951   
Contraseña: 261612 

RUIZ TELLO, 
CARMEN 

María José 
López Rey 

Día: 23 de julio    
Hora: 09:00 horas Enlace: 
https://unex-
es.zoom.us/j/5148954877?pwd=ZkNr
cVNUY2tGK1Z0TENDSXRLNmFK
dz09   
ID de reunión: 514 895 4877   
Contraseña: 541505 

VENEGAS SÁNCHEZ, 
GLORIA DE LOS 
SANTOS 

María José 
López Rey 

Día: 22 de julio   
Hora: 18:00 horas    
Enlace: https://unex-
es.zoom.us/j/91145458440?pwd=dDR
jWFBmbEN3NG5pSGladmdHOENIQ
T09 

 
 

RELACIÓN DE ALUMNOS QUE DEFIENDEN ANTE TUTOR 
 

APELLIDOS Y 
NOMBRE TUTOR/A OBSERVACIONES 

ÁLVAREZ 
GONZÁLEZ, ANDREA 

Jorge Rojo 
Ramos 

El tutor no ha comunicado aún día y 
hora de la defensa 

CABRERA SÁNCHEZ, 
INMACULADA 

José Serrano 
Serrano 

Día: 22 de julio 
Hora: 17.00 horas 
Enlace: https://unex-
es.zoom.us/j/96192916101?pwd=SzB
MUXdId00wTE55aldPSC9yNVFMQ
T09 
Contraseña: 1812724 

https://unex-es.zoom.us/j/96192916101?pwd=SzBMUXdId00wTE55aldPSC9yNVFMQT09
https://unex-es.zoom.us/j/96192916101?pwd=SzBMUXdId00wTE55aldPSC9yNVFMQT09
https://unex-es.zoom.us/j/96192916101?pwd=SzBMUXdId00wTE55aldPSC9yNVFMQT09
https://unex-es.zoom.us/j/96192916101?pwd=SzBMUXdId00wTE55aldPSC9yNVFMQT09
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CALZADILLA 
CAMACHO, MANUEL 

Raquel Marín 
Chamorro 

Día: 22 de julio 
Hora: 12:00 horas 
Enlace: https://unex-
es.zoom.us/j/7353479049 
ID de reunión: 735 347 9049 

CARRASCO MACÍAS, 
MARÍA DE LOS 
ÁNGELES 

Luis Gonzalo 
Córdoba Caro 

Día: 22 de julio 
Hora: 9:00 horas 
Enlace: https://unex-
es.zoom.us/j/98222136133 
ID de reunión: 982 2213 6133   

GALLARDO BOTE, 
MARÍA DEL CARMEN 

Gloria García 
Rivera. 

Día: 22 de julio 
Hora: 12:30 horas 
Enlace: https://unex-
es.zoom.us/j/3365349993?pwd=RVpu
M2tQbGw5SDNQQVNzUTJjdUo1Zz
09 
ID de reunión: 336 534 9993 
Contraseña: 912693 

GAÑÁN  RODRÍGUEZ, 
CRISTINA 

Ana Isabel 
Antúnez Medina 

Día: 22 de Julio 
Hora: 10:30 horas 
Enlace: https://unex-
es.zoom.us/j/5148954877?pwd=ZkNr
cVNUY2tGK1Z0TENDSXRLNmFK
dz09 
ID de reunión: 514 895 4877 
Contraseña: 541505 

GARCIA RAMIRO, 
LIDIA 

Ana Isabel 
Antúnez Medina 

Día: 22 de Julio 
Hora: 17:30 horas 
Enlace: https://unex-
es.zoom.us/j/5148954877?pwd=ZkNr
cVNUY2tGK1Z0TENDSXRLNmFK
dz09 
ID de reunión: 514 895 4877 
Contraseña: 541505 

GONZÁLEZ 
GONZÁLEZ, ELENA 

Clara Báez 
Merino 

Día: 22 de julio  
Hora: 17:00 horas 
Enlace: https://unex-
es.zoom.us/j/96203461358 

RODRÍGUEZ MARTÍN, 
SANDRA 

Raquel Marín 
Chamorro 

Día: 22 de julio 
Hora: 12:00 horas 
Enlace: https://unex-
es.zoom.us/j/7353479049 
ID de reunión: 735 347 9049 

ROJAS  TORREZ, 
MARIANELA 

Hernández 
Rincón María 
Lourdes 

Día: 22 de julio 
Hora: 12:30 horas 
Enlace: https://unex-
es.zoom.us/j/95870136747?pwd=ZWd
ldmkzcGJOOHEzUUh3UkZITDhtdz0
9 

https://unex-es.zoom.us/j/7353479049
https://unex-es.zoom.us/j/7353479049
callto:735%20347%209049
https://www.google.com/url?q=https://unex-es.zoom.us/j/98222136133&sa=D&source=calendar&ust=1595418626381000&usg=AOvVaw2fVhU3qXpRRLRpJaD2V2uN
https://www.google.com/url?q=https://unex-es.zoom.us/j/98222136133&sa=D&source=calendar&ust=1595418626381000&usg=AOvVaw2fVhU3qXpRRLRpJaD2V2uN
callto:982%202213%206133
https://unex-es.zoom.us/j/3365349993?pwd=RVpuM2tQbGw5SDNQQVNzUTJjdUo1Zz09
https://unex-es.zoom.us/j/3365349993?pwd=RVpuM2tQbGw5SDNQQVNzUTJjdUo1Zz09
https://unex-es.zoom.us/j/3365349993?pwd=RVpuM2tQbGw5SDNQQVNzUTJjdUo1Zz09
https://unex-es.zoom.us/j/3365349993?pwd=RVpuM2tQbGw5SDNQQVNzUTJjdUo1Zz09
callto:336%20534%209993
https://unex-es.zoom.us/j/5148954877?pwd=ZkNrcVNUY2tGK1Z0TENDSXRLNmFKdz09
https://unex-es.zoom.us/j/5148954877?pwd=ZkNrcVNUY2tGK1Z0TENDSXRLNmFKdz09
https://unex-es.zoom.us/j/5148954877?pwd=ZkNrcVNUY2tGK1Z0TENDSXRLNmFKdz09
https://unex-es.zoom.us/j/5148954877?pwd=ZkNrcVNUY2tGK1Z0TENDSXRLNmFKdz09
callto:514%20895%204877
https://unex-es.zoom.us/j/5148954877?pwd=ZkNrcVNUY2tGK1Z0TENDSXRLNmFKdz09
https://unex-es.zoom.us/j/5148954877?pwd=ZkNrcVNUY2tGK1Z0TENDSXRLNmFKdz09
https://unex-es.zoom.us/j/5148954877?pwd=ZkNrcVNUY2tGK1Z0TENDSXRLNmFKdz09
https://unex-es.zoom.us/j/5148954877?pwd=ZkNrcVNUY2tGK1Z0TENDSXRLNmFKdz09
callto:514%20895%204877
https://unex-es.zoom.us/j/96203461358
https://unex-es.zoom.us/j/96203461358
https://unex-es.zoom.us/j/7353479049
https://unex-es.zoom.us/j/7353479049
callto:735%20347%209049
https://unex-es.zoom.us/j/91610623190?pwd=eitGVUJpSUxHdDFQNU45M29XQm42UT09
https://unex-es.zoom.us/j/91610623190?pwd=eitGVUJpSUxHdDFQNU45M29XQm42UT09
https://unex-es.zoom.us/j/91610623190?pwd=eitGVUJpSUxHdDFQNU45M29XQm42UT09
https://unex-es.zoom.us/j/91610623190?pwd=eitGVUJpSUxHdDFQNU45M29XQm42UT09
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RUBIO ROA, IRENE 
Francisca 
Angélica 
Monroy García 

Día: 22 de julio 
Hora: 12:00 horas  
Enlace: https://unex-
es.zoom.us/j/92514893107. 

SANABRIA CORTES, 
CARLOS MANUEL 

Prudencia 
Gutiérrez 
Esteban 

Día: 23 de julio 
Hora: 11:00 horas 
Enlace: https://unex-
es.zoom.us/j/97339853489?pwd=VXg
5Tmd4dE9PMjluNHNwdm53a2JWdz
09 
ID de reunión: 973 3985 3489 
Contraseña: 425421 

SUÁREZ  SERRAT, 
ITHAISA YANIRA 

Mónica 
Guerrero Molina 

Día: 22 de julio 
Hora: 10:00 horas 
Enlace: https://unex-
es.zoom.us/j/96950999696?pwd=V1l2
NjNUbjhGcWNyUFI4a0NVNHRLUT
09 
ID de reunión: 969 5099 9696 
Contraseña: 204545 

 
 
El alumno Sergio Holguera Méndez y la alumna Isabel María Soto Cornejo quedan 
excluidos por no haber presentado la documentación subsanada solicitada en tiempo y 
forma.  
 
 

En Badajoz, a 17 de julio de 2020 

https://unex-es.zoom.us/j/92514893107
https://unex-es.zoom.us/j/92514893107
https://unex-es.zoom.us/j/97339853489?pwd=VXg5Tmd4dE9PMjluNHNwdm53a2JWdz09
https://unex-es.zoom.us/j/97339853489?pwd=VXg5Tmd4dE9PMjluNHNwdm53a2JWdz09
https://unex-es.zoom.us/j/97339853489?pwd=VXg5Tmd4dE9PMjluNHNwdm53a2JWdz09
https://unex-es.zoom.us/j/97339853489?pwd=VXg5Tmd4dE9PMjluNHNwdm53a2JWdz09
callto:973%203985%203489
https://unex-es.zoom.us/j/96950999696?pwd=V1l2NjNUbjhGcWNyUFI4a0NVNHRLUT09
https://unex-es.zoom.us/j/96950999696?pwd=V1l2NjNUbjhGcWNyUFI4a0NVNHRLUT09
https://unex-es.zoom.us/j/96950999696?pwd=V1l2NjNUbjhGcWNyUFI4a0NVNHRLUT09
https://unex-es.zoom.us/j/96950999696?pwd=V1l2NjNUbjhGcWNyUFI4a0NVNHRLUT09
callto:969%205099%209696


TRIBUNALES 

TRABAJOS FIN DE GRADO

Áreas Apellidos, Nombre Nº Alumnos Sesiones
1 FLORES MENESES, MARIA

2

3

4

5

6

7 Canchales González, Irene

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Áreas Apellidos, Nombre Nº Alumnos Sesiones
1 García Belloso, Amara 

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Áreas Apellidos, Nombre Nº Alumnos Sesiones
1 DIENTE MORA, IRATXE

2 GONZALEZ CASTAÑO,MARIA AMELIA

3

4

5

6

7

8

9

10

11

13

14

15

16

17

18

NO ACTÚA

GRADO DE EDUCACIÓN INFANTIL
TRIBUNAL Nº 1

Titular
Psicología 

Evolutiva

Fernando Fajardo Bullón (9)

Suplente Susana Sánchez Herrera (9)

Titular

DOE

Prudencia Gutiérez Esteban

Suplente Ana Mª López Medialdea

Titular

Did. Leng.

Eloy Martos Núñez (11)        Alberto 

Martos García (5)

Suplente Ana Bravo Gaviro (2)

Corporal

Titular

Dca. CCSS

Luis Gonzalo Córdoba Caro

Suplente Juan Pedro Mancha Parras

TRIBUNAL Nº 3

Titular

Titular

Plástica

Alicia Victoria Díaz Borrego

Suplente Zacarias Calzado Almodóvar

TRIBUNAL Nº 2

Titular Mª José Godoy Merino

Suplente Matías Reviriego Romero

Titular

DOE

José Moreno Losada (17)

Suplente Francisco Rodríguez Jiménez (1)

Did. Leng.

Gloria García Rivera (8)            Javier 

Guijarro Ceballos (8)

Suplente Miriam Suárez Ramírez (2)

Titular

Filolog Ing

Raquel Marín Chamorro

Suplente Carlos Porcar Sarabia

NO ACTÚA

NO ACTÚA

12

1



TRIBUNALES 

TRABAJOS FIN DE GRADO

Áreas Apellidos, Nombre Nº Alumnos Sesiones
1

2

3

4

5

6

7 Rodríguez Rebollo, Gloria

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Áreas Apellidos, Nombre Nº Alumnos Sesiones
1

2

3

4

5

6 Venegas Sánchez, Gloria de los Santos

7

8

9

10

11 HOLGUÍN ORTE, ANA

12

13

14

15

Áreas Apellidos, Nombre Nº Alumnos Sesiones
1 Gómez Reviriego, Elvira

2

3

4

5 Moreno Sánchez, Alberto

6

7

8

9

10

11

12

TRIBUNAL Nº 4

Suplente Alicia Sianes Bautista

Titular
Psicología 

Evolutiva

Encarnación Lozano Galván (9)

Suplente José Antonio González Fuente (9)

Titular

DOE

Mª Belén Suárez Lantarón

Suplente Montserrat Rincón Asensio

Titular

Músical

Alonso Gómez Gallego

Suplente Ana Victoria Antúnez Medina

TRIBUNAL Nº 5

Titular

Teoría

Carmelo Real Apolo

Día: 22 de julio  

Hora: 18:00 

horas   Enlace: 

https://unex‐

es.zoom.us/j/91

145458440?pw

d=dDRjWFBmbE

N3NG5pSGladm

dHOENIQT09

Titular

Sociología

Santiago Cambero Rivero

Suplente María José López Rey

Día: 23 de julio  

Hora: 13:00 

horas  Enlace: 

https://unex‐

es.zoom.us/j/98

531379951?pw

d=Yzc4NCtoMT

dBcE5SVm9OaV

N0ZndqUT09   

ID de reunión: 

985 3137 9951   

Contraseña: 

261612

Titular

Corporal

Juan Pedro Mancha Parras

Suplente Luis Gonzalo Córdoba Caro

TRIBUNAL Nº 6

Titular
Psicología 

Evolutiva

Celia Redondo Rodríguez (6)

Suplente Mónica Guerrero Molina (6)

Titular

DOE

Matías Reviriego Romero (*)

Suplente Prudencia Gutiérrez Esteban

Titular

Dca. Mat.

Janeth A. Cárdenas Lizarazo

Suplente Ana Caballero Carrasco

(*) Debe actuar al titular

NO ACTÚA

2



TRIBUNALES 

TRABAJOS FIN DE GRADO

Áreas Apellidos, Nombre Nº Alumnos Sesiones
1

2

3

4 SOROA RIVEIRO, ELENA

5

6

7 Alfonso Muñoz, Jaime

8

9

Áreas Apellidos, Nombre Nº Alumnos Sesiones
1 García Sánchez, Elena 

2

3

4

5

6

Áreas Nº Alumnos Sesiones
1

2 Ruiz Tello, Carmen

3

TRIBUNAL Nº 7

Titular

Did. Leng.

Angel Suárez Muñoz (9)

Suplente Eloy Martos Núñez (0)

Titular

Did. CCEE

Emilio Costillo Borrego

Suplente Javier Cubero Juánez

Titular

Plástica

María Méndez Suárez

Suplente Zacarías Calzado Almodovar

Suplente Diego Gudiño Zahínos

Día: 22 de julio  

Hora: 20:00 

horas   Enlace: 

https://unex‐

es.zoom.us/j/92

696317573  

Contraseña: 

1812725

TRIBUNAL Nº 8

Titular

PETRA

José Serrano Serrano (6)

Suplente Francisco Carlos Vicioso Cabeza

Titular

Filolog Ing

Carlos Porcar Sarabia

Suplente Raquel Marín Chamorro

Día: 23 de julio   

Hora: 09:00 

horas Enlace: 

https://unex‐

es.zoom.us/j/51

48954877?pwd

=ZkNrcVNUY2tG

K1Z0TENDSXRL

NmFKdz09  ID 

de reunión: 514 

895 4877   

Contraseña: 

541505

Titular

Corporal

Manuel Fernández Guerrero

Suplente Ventura García Preciado

TRIBUNAL Nº 9

Titular

MIDE

Juan de Dios González Hermosell

Titular

Sociología

Ramón Fernández Díaz

Suplente Eva Flores Guerrero

Titular

Musical

Ana Isabel Antúnez Medina

Suplente Héctor Archilla Segade

NO ACTÚA

3



TRIBUNALES 

TRABAJOS FIN DE GRADO

Áreas Apellidos, Nombre Nº Alumnos Sesiones
1

2

3

TRIBUNAL Nº 10

Titular

Dca. CCSS

Juan Ángel Ruiz Rodríguez (2)

Suplente Francisco Rodríguez Jiménez (1)

Titular

Dca. CCEE

Rocío Esteban Gallego

Suplente José Luis Bravo Galán

Titular

Plástica

Rodrigo Espada Belmonte

Suplente Clara Báez Merino

LA COORDINADORA DE LA CCT                LA VICEDECANA DE COORDINACIÓN

Fdo.: María José López Rey Fdo.: Magdalena López Pére

En Badajoz, a 17 de JULIO de 2020

NO ACTÚA

4
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